
Grandstream GXP2135 VoIP telefon, 4x SIP,
barevný 2,8" displej, 32x BLF

cena vč DPH: 2361 Kč
cena bez DPH: 1951 Kč

Kód zboží (ID): 2157062

PN: GXP2135

Záruka: 24 měsíců

Parádní 8linkový IP telefon Grandstream GXP2135 nabízí 4 účty SIP a je
navržený pro hromadné nasazení a snadný management hovorů. Vyznačuje se
elegantním designem s integrovaným 2,8″ TFT LCD displejem s rozlišením
320 x 240 px. Možnost 4cestné audiokonference zajistí maximální produktivitu
vašeho pracovního týmu, kdy zejména oceníte širokopásmový reproduktor a full-
duplex odposlech s pokročilou redukcí akustické ozvěny.

Telefonní seznam pojme až 2000 kontaktů a seznam historie volání až 500
záznamů. Umožňuje uživatelům konfigurovat virtuální víceúčelové klíče (až 32
VPKs) ve webovém rozhraní, ke kterým lze rychle přistupovat zadáním IP adresy
telefonu. V praxi to znamená, že si do paměti pohodlně uložíte až 32 čísel pro
rychlé vytáčení. Výhodou tohoto modelu je také rychlé párování přes
Bluetooth pro snadnou synchronizaci náhlavních souprav a mobilních zařízení, což
poslouží při převodu kontaktů nebo dat z kalendáře. S podporou EHS připojíte také
sluchátka Plantronics, Jabra nebo Sennheiser, což se obzvláště hodí při hovorech v
rušném prostředí.

Upozornění: V případě připojení drátových náhlavních souprav Plantronics z řady
HW je nutné zakoupit propojovací kabel U-10P-S. Pro bezdrátové náhlavní soupravy
Plantronics budete potřebovat EHS kabel APD-80. Pro připojení náhlavních souprav
značky Jabra (např. BIZ-1500, BIZ-2300 či BIZ-2400) budete potřebovat propojovací
kabel GN-8800–00–25 nebo GN-8800–01–06.

K síti se připojíte drátem skrze rozhraní LAN s rychlostí přenosu až 1 GB/s,
samotná komunikace je tak díky tomuto řešení výrazně rychlejší a spolehlivější. S



VoIP voláním nepoznáte rozdíl mezi mobilním hovorem a hovorem přes internet, ale
rozhodně poznáte rozdíl ve vyúčtování od svého operátora. Grandstream GXP2135
navíc nabízí nejmodernější bezpečnostní šifrovací technologie (SRTP a TLS), takže
se nemusíte strachovat o vaši bezpečnost a soukromí během používání telefonu.

Telefon GXP2135 lze vzdáleně spravovat a konfigurovat pomocí softwarového
nástroje Grandstream’s Device Management System (GDMS), který poskytuje 
centralizované rozhraní pro konfiguraci, provisioning, správu a
monitorování nasazených koncových bodů. Tento IP telefon lze konfigurovat s
tímto UCM v kombinaci s funkcí Zero-Config, která podporuje automatizované
poskytování služeb pomocí konfiguračního souboru TR-069 nebo pomocí XML
souborů s 256bitovým šifrováním AES. Zařízení však funguje i se všemi dalšími
významnými IP PBX systémy, jako jsou například 3CX, Broadsoft či Asterisk.

Grandstream GXP2135 je opatřený bezpečnostním zámkem Kensington
Security, který spolehlivě ochrání zařízení před krádeží, takže klidně může zůstat
ležet na recepčním pultu bez dohledu. V neposlední řadě je IP telefon vybavený
funkcí PoE (Power over Ethernet), takže napájení připojeného zařízení probíhá
skrze samotný datový síťový kabel. PoE vám tak rapidně ušetří námahu a
náklady pro připojování dodatečných napájecích kabelů i starosti s nedostatkem
elektrických zásuvek.

Hlavní přednosti

Parádní 8linkový IP telefon Grandstream GXP2135 nabízí celkem 4 účty SIP a
je navržený pro hromadné nasazení a snadný management hovorů
Úžasná kapacita telefonního seznamu pojme až 2 000 kontaktů a v historii
hovorů se nalezne místo až pro 500 záznamů
Umožňuje uživatelům konfigurovat virtuální víceúčelové klíče (až 32 VPKs)
ve webovém rozhraní, ke kterým lze rychle přistupovat zadáním IP adresy
telefonu
Velkou výhodou tohoto modelu je možnost připojení pomocí sítě LAN s 1GB/s
rychlostí přenosu dat pro bezproblémovou komunikaci
S VoIP voláním nepoznáte rozdíl mezi mobilním hovorem a hovorem přes
internet, ale rozhodně poznáte rozdíl ve vyúčtování za služby operátora
Tlačítko Speakerphone – hlasité volání s pokročilým potlačením ozvěny je
praktická funkce pro starší generace, kterým už tolik neslouží sluch
Podpora Bluetooth a Electronic Hook Switch (EHS) pro náhlavní soupravy
Plantronics, Jabra a Sennheiser
Jednoduchá realizace 4cestných audiokonferencí zajistí vašemu týmu
maximální produktivitu
Telefon obsahuje bezpečnostní funkce na úrovni operátora, jako je šifrování
dat, bezpečné bootování či Dual Firmware Images
Vzdálená správa a konfigurace přes software GDMS, který poskytuje
centralizované rozhraní pro všechny funkce telefonu
Lze konfigurovat nejen s PBX řady UCM od výrobce Grandstream, ale i se
všemi dalšími IP PBX systémy – 3CX, Broadsoft či Asterisk
PoE napájení ušetří námahu a náklady pro připojování dodatečných
napájecích kabelů i starosti s nedostatkem elektrických zásuvek



Grandstream GXP2135 je opatřený bezpečnostním zámkem Kensington
Security, který spolehlivě ochrání zařízení před krádeží

Specifikace

Značka: Grandstream
Model: GXP2135
Určení: IP telefon

Displej

Dotykový displej: Ne
Typ displeje: TFT LCD
Úhlopříčka: 2,8″
Rozlišení: 320 x 240 px

Ovládání

Počet programovatelných tlačítek: 4 XML klávesy
Tlačítka pro ovládání nabídky: 5 kláves
Vyhrazené funkční klávesy: phonebook, transfer, conference, headset, mute,
send/redial, speakerphone, volume +/-

Připojení

Sluchátkový port: 1x RJ-9
Podpora EHS: Ano
Připojení Bluetooth: Ano
Počet LAN portů: 2x RJ-45
Maximální rychlost LAN: až 1 GB/s
Protokoly: SIP RFC3261, TCP/IP/UDP, RTP/RTCP, HTTP/HTTPS, ARP, ICMP, DNS
(A record, SRV, NAPTR), DHCP, PPPoE, SSH, TELNET, TFTP, NTP, STUN,
SIMPLE, LLDP, LDAP, TR-069, 802.1x, TLS, SRTP, IPV6, CDP/SNMP/RTCP-XR
Quality of Service: L2 QoS (802.1q, 802.1p), L3 QoS (ToS, DiffServ, MPLS)
Bezpečnost: heslo na úrovni uživatele a správce, ověřování na základě MD5
a MD5-sess, 256-bit AES (AES-256), SRTP, TLS, kontrola přístupu k médiím
802.1x, bezpečné bootování

Volání

Počet kanálů: 8
Maximální počet SIP účtů: 4
Maximální počet VPK klíčů: až 32 VPKs
Audiokonference: 4cestná konference
VoIP protokoly: RTCP, RTP, SIP, SRTP
Hlasové kodeky: AEC, AJB, AGC, CNG, DTMF, G.711µ, G.711A, G.722, G.723,
G.726, G.729AB, iLBC, OPUS, PLC, VAD

Napájení



Podpora PoE: Ano
Standard PoE: IEEE 802.3af
Vstup: 100 až 240V AC
Frekvence na vstupu 50 / 60 Hz
Výstup: 12 V DC / 0,5 A
Běžná spotřeba energie (adaptér): 6,4 W
Běžná spotřeba energie (PoE): 6,49 W

Prostředí

Montáž na zeď: Ano
Provozní teplota: 0 až +40 °C
Teplota skladování: -10° až +60°C
Provozní vlhkost: 10 až 90 %

Fyzické vlastnosti

Barva: černá
Čistá hmotnost: 850 g
Rozměry (Š x V x H): 20,1 x 8,5 x 19,3 cm
Hmotnost balení: 1,12 kg
Rozměry balení (Š x V x H): 22 x 10 x 22 cm

Obsah balení
1x IP telefon Grandstream GXP2135 SIP
1x sluchátko s kabelem
1x podstavec
1x 12V nabíjecí adaptér
1x síťový kabel RJ-45
1x licence GPL
1x sada pro montáž na stěnu
1x průvodce rychlou instalací

<div class="korektura">
<p>Parádní <strong>8linkový IP telefon Grandstream GXP2135</strong> nabízí
<strong>4 účty SIP</strong> a je navržený pro hromadné nasazení a snadný
management hovorů. Vyznačuje se elegantním designem s i<strong>ntegrovaným
2,8″ TFT LCD displejem s rozlišením 320 x 240 px</strong>. Možnost
<strong>4cestné audiokonference</strong> zajistí maximální produktivitu vašeho
pracovního týmu, kdy zejména oceníte širokopásmový reproduktor a full-duplex
odposlech s pokročilou redukcí akustické ozvěny.</p>
<p>Telefonní seznam pojme <strong>až 2000 kontaktů</strong> a seznam
historie volání <strong>až 500 záznamů</strong>. Umožňuje uživatelům
konfigurovat <strong>virtuální víceúčelové klíče (až 32 VPKs) ve webovém
rozhraní</strong>, ke kterým lze rychle přistupovat zadáním IP adresy telefonu. V



praxi to znamená, že si do paměti pohodlně uložíte <strong>až 32 čísel pro rychlé
vytáčení</strong>. Výhodou tohoto modelu je také <strong>rychlé párování přes
Bluetooth</strong> pro snadnou synchronizaci náhlavních souprav a mobilních
zařízení, což poslouží při převodu kontaktů nebo dat z kalendáře. S
<strong>podporou EHS</strong> připojíte také sluchátka Plantronics, Jabra nebo
Sennheiser, což se obzvláště hodí při hovorech v rušném prostředí.</p>
<p><strong>Upozornění:</strong> V případě připojení drátových náhlavních
souprav Plantronics z řady HW je nutné zakoupit propojovací kabel U-10P-S. Pro
bezdrátové náhlavní soupravy Plantronics budete potřebovat EHS kabel APD-80.
Pro připojení náhlavních souprav značky Jabra (např. BIZ-1500, BIZ-2300 či
BIZ-2400) budete potřebovat propojovací kabel GN-8800–00–25 nebo
GN-8800–01–06.</p>
<p>K síti se připojíte drátem skrze rozhraní <strong>LAN s rychlostí přenosu až 1
GB/s</strong>, samotná komunikace je tak díky tomuto řešení výrazně rychlejší a
spolehlivější. S VoIP voláním nepoznáte rozdíl mezi mobilním hovorem a hovorem
přes internet, ale rozhodně poznáte rozdíl ve vyúčtování od svého operátora.
Grandstream GXP2135 navíc nabízí nejmodernější bezpečnostní šifrovací
technologie (SRTP a TLS), takže se nemusíte strachovat o vaši bezpečnost a
soukromí během používání telefonu.</p>
<p>Telefon GXP2135 lze vzdáleně spravovat a konfigurovat pomocí softwarového
nástroje <strong>Grandstream’s Device Management System (GDMS</strong>),
který poskytuje <strong>centralizované rozhraní pro konfiguraci, provisioning,
správu a monitorování nasazených koncových bodů</strong>. Tento IP telefon lze
konfigurovat s tímto UCM v kombinaci s funkcí <strong>Zero-Config</strong>,
která podporuje automatizované poskytování služeb pomocí konfiguračního
souboru TR-069 nebo pomocí XML souborů s 256bitovým šifrováním AES. Zařízení
však funguje i se všemi dalšími významnými IP PBX systémy, jako jsou například
<strong>3CX, Broadsoft</strong> či <strong>Asterisk</strong>.</p>
<p>Grandstream GXP2135 je opatřený <strong>bezpečnostním zámkem
Kensington Security</strong>, který spolehlivě ochrání zařízení před krádeží,
takže klidně může zůstat ležet na recepčním pultu bez dohledu. V neposlední řadě
je IP telefon vybavený funkcí <strong>PoE (Power over Ethernet)</strong>, takže
napájení připojeného zařízení probíhá skrze samotný datový síťový kabel. PoE vám
tak <strong>rapidně ušetří námahu a náklady pro připojování</strong>
dodatečných napájecích kabelů i starosti s nedostatkem elektrických zásuvek.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Parádní 8linkový IP telefon Grandstream GXP2135 nabízí celkem 4 účty SIP a
je navržený pro hromadné nasazení a snadný management hovorů</li>
<li>Úžasná kapacita telefonního seznamu pojme až 2 000 kontaktů a v historii
hovorů se nalezne místo až pro 500 záznamů</li>
<li>Umožňuje uživatelům konfigurovat virtuální víceúčelové klíče (až 32 VPKs) ve
webovém rozhraní, ke kterým lze rychle přistupovat zadáním IP adresy
telefonu</li>
<li>Velkou výhodou tohoto modelu je možnost připojení pomocí sítě LAN s 1GB/s
rychlostí přenosu dat pro bezproblémovou komunikaci</li>
<li>S VoIP voláním nepoznáte rozdíl mezi mobilním hovorem a hovorem přes
internet, ale rozhodně poznáte rozdíl ve vyúčtování za služby operátora</li>
<li>Tlačítko Speakerphone – hlasité volání s pokročilým potlačením ozvěny je



praktická funkce pro starší generace, kterým už tolik neslouží sluch</li>
<li>Podpora Bluetooth a Electronic Hook Switch (EHS) pro náhlavní soupravy
Plantronics, Jabra a Sennheiser</li>
<li>Jednoduchá realizace 4cestných audiokonferencí zajistí vašemu týmu
maximální produktivitu</li>
<li>Telefon obsahuje bezpečnostní funkce na úrovni operátora, jako je šifrování
dat, bezpečné bootování či Dual Firmware Images</li>
<li>Vzdálená správa a konfigurace přes software GDMS, který poskytuje
centralizované rozhraní pro všechny funkce telefonu</li>
<li>Lze konfigurovat nejen s PBX řady UCM od výrobce Grandstream, ale i se
všemi dalšími IP PBX systémy – 3CX, Broadsoft či Asterisk</li>
<li>PoE napájení ušetří námahu a náklady pro připojování dodatečných napájecích
kabelů i starosti s nedostatkem elektrických zásuvek</li>
<li>Grandstream GXP2135 je opatřený bezpečnostním zámkem Kensington
Security, který spolehlivě ochrání zařízení před krádeží</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Grandstream</li>
<li>Model: GXP2135</li>
<li>Určení: IP telefon</li>
</ul>
<h4>Displej</h4>
<ul class="para">
<li>Dotykový displej: Ne</li>
<li>Typ displeje: TFT LCD</li>
<li>Úhlopříčka: 2,8″</li>
<li>Rozlišení: 320 x 240 px</li>
</ul>
<h4>Ovládání</h4>
<ul class="para">
<li>Počet programovatelných tlačítek: 4 XML klávesy</li>
<li>Tlačítka pro ovládání nabídky: 5 kláves</li>
<li>Vyhrazené funkční klávesy: phonebook, transfer, conference, headset, mute,
send/redial, speakerphone, volume +/-</li>
</ul>
<h4>Připojení</h4>
<ul class="para">
<li>Sluchátkový port: 1x RJ-9</li>
<li>Podpora EHS: Ano</li>
<li>Připojení Bluetooth: Ano</li>
<li>Počet LAN portů: 2x RJ-45</li>
<li>Maximální rychlost LAN: až 1 GB/s</li>
<li>Protokoly: SIP RFC3261, TCP/IP/UDP, RTP/RTCP, HTTP/HTTPS, ARP, ICMP, DNS
(A record, SRV, NAPTR), DHCP, PPPoE, SSH, TELNET, TFTP, NTP, STUN, SIMPLE,
LLDP, LDAP, TR-069, 802.1x, TLS, SRTP, IPV6, CDP/SNMP/RTCP-XR</li>
<li>Quality of Service: L2 QoS (802.1q, 802.1p), L3 QoS (ToS, DiffServ, MPLS)</li>
<li>Bezpečnost: heslo na úrovni uživatele a správce, ověřování na základě MD5 a
MD5-sess, 256-bit AES (AES-256), SRTP, TLS, kontrola přístupu k médiím 802.1x,



bezpečné bootování</li>
</ul>
<h4>Volání</h4>
<ul class="para">
<li>Počet kanálů: 8</li>
<li>Maximální počet SIP účtů: 4</li>
<li>Maximální počet VPK klíčů: až 32 VPKs</li>
<li>Audiokonference: 4cestná konference</li>
<li>VoIP protokoly: RTCP, RTP, SIP, SRTP</li>
<li>Hlasové kodeky: AEC, AJB, AGC, CNG, DTMF, G.711µ, G.711A, G.722, G.723,
G.726, G.729AB, iLBC, OPUS, PLC, VAD</li>
</ul>
<h4>Napájení</h4>
<ul class="para">
<li>Podpora PoE: Ano</li>
<li>Standard PoE: IEEE 802.3af</li>
<li>Vstup: 100 až 240V AC</li>
<li>Frekvence na vstupu 50 / 60 Hz</li>
<li>Výstup: 12 V DC / 0,5 A</li>
<li>Běžná spotřeba energie (adaptér): 6,4 W</li>
<li>Běžná spotřeba energie (PoE): 6,49 W</li>
</ul>
<h4>Prostředí</h4>
<ul class="para">
<li>Montáž na zeď: Ano</li>
<li>Provozní teplota: 0 až +40 °C</li>
<li>Teplota skladování: -10° až +60°C</li>
<li>Provozní vlhkost: 10 až 90 %</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: černá</li>
<li>Čistá hmotnost: 850 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 20,1 x 8,5 x 19,3 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 1,12 kg</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 22 x 10 x 22 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x IP telefon Grandstream GXP2135 SIP</li>
<li>1x sluchátko s kabelem</li>
<li>1x podstavec</li>
<li>1x 12V nabíjecí adaptér</li>
<li>1x síťový kabel RJ-45</li>
<li>1x licence GPL</li>
<li>1x sada pro montáž na stěnu</li>
<li>1x průvodce rychlou instalací</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

